
'F¿
GEMEENTE vyEERT

Nummer raadsvoorstel; RAD-00 1 105

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Weert,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 april 2OI5;

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening

besluit:

1. Het bestemmingsplan "Buitengebied 2011, le herziening" vast te stellen.
2. Het bestemmingsplan "Buitengebied 2011, 1e herziening" aan te merken als authentiek digitaal
ruimtelijk plan.

Aldus vastgesteld in de openbare 27 md 2Ol5

De griffier,

M.H.R.M. Wolfs-Corten ans


